
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского муниципального района 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

« 12 » марта 20 24 г.  № 10 

 

п. Сергино 

  

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского поселения Сергино 

от 13.06.2023 № 24  

  

В соответствии с Федеральный закон от 30.01.2024 № 5-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и 

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», Совет депутатов сельского поселения Сергино РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сергино 

от 13.06.2023 № 24 «Об утверждении Положения о порядке участия 

сельского поселения Сергино в предупреждении и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций в границах сельского поселения Сергино» (далее – 

Положение) следующие изменения: 

1.1. В абзаце 2 статьи 1 Положения слова «проводимых 

заблаговременно и» исключить. 

2. Опубликовать решение в официальном сетевом издании 

«Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования сельское поселение Сергино (сергино.рф) в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Решение вступает в силу с 28.06.2024 года. 

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.  

 

  

Глава сельского поселения Сергино          С.И. Марков 

 

 

 

http://www.oktregion.ru/

